

Stowarzyszenie Aktywni dla Gołanic  
Gołanice ul. Parkowa 30  
64-117 Krzycko Małe  
NIP 697-233-64-67 REGON 567336656  
KSR 0000677330

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

URZĄD GMINY  
w Świeciechowie  
WPŁYNEŁO

20. 11. 2024

dnia  
L. dz. RKP - 13776  
W. Bartłomiej

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Świeciechowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, w tym działania zwiększające integrację mieszkańców.

#### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Aktywni dla Gołanic ul. Parkowa 30 64-117 Gołanice KRS 0000677330 Tel. 509 918 162 Email: aktywnidlagolanic@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Kornela Sztor ul. Spacerowa 9, 64-117 Gołanice Tel. 509 918 162 Email: ksztor@wp.pl

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Poczujmy RAZEM świąteczną atmosferę – kreatywne Świąta w Gołanicach			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	03.12.2024 r.	Data zakończenia	31.12.2024 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie planuje organizację spotkania integracyjnego dla mieszkańców wsi Gołanice ściśle związanego ze Świątami Bożego Narodzenia. Podczas wydarzenia przewidujemy wspólnie dekorowanie z mieszkańcami Gołanic świątecznej choinki, która stanie w centralnej części wsi, przy Sali Wiejskiej w Gołanicach. Dekoracje, które zawisną na choince będą własnoręcznie przygotowane przez mieszkańców. Planujemy, że w wydarzeniu weźmie udział około

<sup>1)</sup>Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup>Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

50 osób. W dniu wydarzenia zadbamy o świąteczną atmosferę, która zjednoczy mieszkańców i nastroi ich na zbliżającego się wyjątkowego czasu. Zapewnimy świąteczny poczęstunek ( pierniki, ciastka korzenne, napoje, kawa, herbata, herbaciano – owocowy grzaniec, słodczyce, owoce itp.) Będzie można także ogrzać się przy palenisku, upiec kiełbasę i miło spędzić czas w gronie mieszkańców. Podczas dekorowania drzewka świątecznego będziemy śpiewać najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki wspólnie z zaproszonym Zespołem Śpiewaczym KAROLINKI z Gołanic. Przy palenisku pomagać będzie Stowarzyszenie OSP z Gołanic, które zadba jednocześnie o bezpieczeństwo uczestników wydarzenia. Kulminacyjnym momentem będzie zapalenie świec na drzewku i odpalenie zakupionych zimnych ogniówek oraz wyczekiwane przez najmłodszych odwiedziny Świętego Mikołaja wraz z Śnieżynką, którzy wręczą uczestnikom symboliczne paczki i prezenty ( art. zakupione z dotacji ). Głównym celem naszego projektu jest międzypokoleniowa integracja mieszkańców naszej wsi, kultywowanie tradycji oraz promowanie wśród mieszkańców zaangażowania w sprawy lokalne. Dzięki projektowi wszyscy chętni mieszkańcy Gołanic będą mogli zadbać o piękny, świąteczny wystrój naszej miejscowości, co naszym zdaniem wzmocni wśród lokalnej społeczności poczucie odpowiedzialności za wygląd najbliższego otoczenia. Taka integracja mieszkańców wzmocnia poczucie przynależności do wspólnoty lokalnej i w przyszłości zaowocuje większym zaangażowaniem mieszkańców w sprawy lokalne. W realizacji projektu zostanie wykorzystany wkład osobowy w postaci pracy 3 wolontariuszy (członków Stowarzyszenia) przy przygotowaniu plakatów informujących o projekcie, umieszczeniu informacji w internecie, przygotowaniu miejsca spotkania oraz zakup potrzebnych artykułów, przygotowaniu poczęstunku dla uczestników imprezy.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja społeczności lokalnej oraz międzypokoleniowa	1 wydarzenie	<b>Notatka obserwacyjna</b> – sporządzona na podstawie przebiegu realizowanych zadań oraz rozmów ( liczba mieszkańców biorących udział w wydarzeniach, zaangażowanie członków stowarzyszenia )  <b>Dokumentacja fotograficzna</b>
Promocja wolontariatu	Udział co najmniej 3 wolontariuszy	Umowy / porozumienia wolontariackie
Promocja kultywowania tradycji świątecznych oraz odpowiedzialności za wygląd najbliższego otoczenia	Utrwalenie i wzrost wiedzy u uczestników wydarzenia nt. tradycji świątecznych	<b>Notatka obserwacyjna</b> – sporządzona na podstawie rozmów z mieszkańcami na temat tradycji świątecznych

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze Stowarzyszenie obecnie ma 27 członków, są to osoby w różnym wieku, które chcą działać aktywnie na rzecz naszej lokalnej społeczności. Realizacja wszystkich naszych dotychczasowych projektów była możliwa tylko i wyłącznie dzięki pracy wolontariuszy – członków Stowarzyszenia. W swoich szeregach mamy doświadczonych działaczy społecznych: wieloletnią dawną Panią Sołtys jak i obecnego Sołtysa naszej wsi, wieloletniego radnego Rady Gminy, osoby działające we wcześniejszych latach w Radzie Sołectkiej oraz Ochotniczej Straży Pożarnej. Oprócz nich są także osoby nowe, młode, które mogą poszczycić się bogatym doświadczeniem zawodowym w innych dziedzinach życia np. rolników, ratownika WOPR, instruktora pierwszej pomocy przedmedycznej, osobę zarządzającą finansami, osoby

ane zawodowo z sektorem samorządowym oraz prywatnym. Wszystkich łączy chęć działania na rzecz naszej  
 linej społeczności, aby zwiększać wśród mieszkańców Gołanic poczucie przynależności do społeczności naszej wsi, a  
 m samym aktywować ich do działania oraz integracji. Oprócz wymienionych projektów Stowarzyszenie Aktywni dla  
 Gołanic było współorganizatorem wielu imprez na terenie wsi Gołanice między innymi były to dożynki wiejskie, ferie  
 dla dzieci, piknik rodzinny, gdzie nasi członkowie przygotowywali gry i zabawy dla dzieci i młodzieży, dzień kobiet na  
 który przygotowaliśmy występ kabaretowy dla uczestników. Stowarzyszenie Aktywni dla Gołanic co roku organizuje  
 Otwarty Turniej Siatkówki Plażowej w Gołanicach. Z roku na rok przyjmujemy coraz więcej zgłoszeń do udziału w  
 Turnieju. Jest to rozrywka dla zawodników jak i kibiców, co mamy nadzieje zwiększy atrakcyjność naszej miejscowości  
 w okresie letnim. Jest to również działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, w tym działania  
 zwiększające integrację mieszkańców dzięki której zwiększymy zaangażowanie mieszkańców w sprawy lokalne.  
 Chcemy aby Turniej Siatkówki Plażowej oraz projekt „Poczujmy RAZEM świąteczną atmosferę – kreatywne Święta w  
 Gołanicach” wpisał się na stałe do kalendarza imprez organizowanych przez Stowarzyszenie Aktywni dla Gołanic  
 promując zdrowy tryb życia oraz integrację mieszkańców.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup artykułów	800,00	800,00	
2.	Poczęstunek ( art. spożywcze )	300,00	300,00	
3.	Praca wolontariuszy ( przygotowanie plakatów, przygotowanie poczęstunku, prowadzenie imprezy choinkowej )	300,00		300,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1.400,00	1.100,00	300,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Beata Kanela*  
*Wiceprezesa*

Data *20.11.2024r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Aktywni dla Gołanic  
 Gołanice ul. Parkowa 30  
 64-117 Krzycko Małe  
 NIP 697-233-54-87 REGON 367336856  
 KSR 0000677330